Defensio iohannis d' scoebavia dictoy

spūs ille ab humano videat in diuinū de
ficere ita vt ipse iā nō ipse eo dūtarat tpe q̄
dño incipit alit̄ inherere. Qui aut̄ adhe-
ret deo vn̄ spūs est. Et sic totū i istud di-
uinitat̄ archanū intrat clamās cū ps. dese-
cit i salutare tuū aīa mea. hec ille. Isto ha-
bito et intellecto facillime oīa illa dicta hu-
ius tercie partis de nuptijs intelligunt̄ et
exponunt̄. Et isto patet facillime intel-
lect̄ clausule illi q̄ subiungit̄. In ipa qui-
dem sui vacuitate p̄ fruitiū amorē spūs
p̄dit semetip̄m deiq̄ claritatē nullo inter-
mediatē suscipit. Spūs semetip̄m p̄ tāto
dicif̄ p̄dere. qz i tali statu vbi spūs huma-
nus intantū amoris feruorē supra se rapi-
tur vt merito sine spū esse dicat̄. factus est
tanq̄ vas p̄ditū. eo q̄ semetip̄m nō sentit
sz penit̄ a seip̄o exinanit̄ absorbet̄ et desi-
cit; luce clarif̄ p̄stat q̄ p̄grue dicif̄ q̄ regina
saba spūm suū p̄didit q̄ vltra spūm nō ha-
bebat. Sic silr paul̄ p̄ueniēter dicif̄ spi-
ritū suū p̄didisse qm̄ in raptu p̄stitur̄ vtz
in corpe vel extra corpus esset ignorauit.
Nū aut̄ mens humana hūc sup̄mum ver-
ticē id est mētis excessū attigerit tunc dei
claritatem nullo intermediatē suscipit qz
ab oīibz imaginibz et simbolis absoluit̄ et
ab oībz opatōibz oīm viriū apphensuarū
tā inferiorū q̄ superiorū oīat̄ atq̄ in super-
substātiālē radiū diuine luciditatis ducif̄
remoto oīi velamine et imediatē deo vni-
tur. sicq̄ dei claritatē nullo intermediatē
suscipit. Istud autē qd̄ dicit ac sine inter-
missione ipse sit ea claritas quā accipit satis
claret ex p̄dictis nō sic intelligendū et qua-
liter doctores sancti idē sentiūt. Un̄ i epi-
stola inferi⁹ annotata sic habet̄. Hac hora
incēsi sic aq̄ gutta vniat̄ insusa multo vi-
no. Sic ista efficiē lux in dño optimata i
optimo. Optima quippe ac oīmpotēs ef-
ficiē. qm̄ in optimū ac in oīmpotentē tota
traicif̄. Cui satis p̄cordat sup̄ septimū an-
gelice hierarchie dicēs. Contēplatio ē dei-
fica silicudo: qz dū p̄ eā illuminati lucētēs
fiūt: qd̄āmodo ipi⁹ lumis lucētis silitudi-
nē accipiūt. Quō em̄ aer solis luce p̄fusus
in eandē trāformat̄ lumis claritatē adeo
vt nō tā illuminat̄ q̄ ipm̄ lumē esse vide-
atur. Et sic ferrū in ipm̄ ignē missū magis
efficiē ignis q̄ ignitū. Sic viri p̄fecti cha-
ritate induti siue imbuti charitas vident̄
poti⁹ vt emphatice loqr̄ q̄ charitate suc-
censī. Induimini ergo dñm̄ sic aer lucē si

cut ferrū ignē: et eritis lux in dño. Sic em̄
ferrū inflāmatū accipit i se formā ignis et
dat se totū et nō partē et eripit se sibi/ rema-
nendo i se substātiāliter inflāmatū: ita aīa
vnita deo p̄ ignē diuini amoris q̄si totam
dat se et mittit se in deū: et in deū trāforma-
ta nō mutata substātia p̄pria trāformat̄
se totā in deo amore q̄ est vita sua: et p̄ amo-
rē fit q̄si tota diuina. Naturale nāq̄ est qm̄/
cunq̄ aliq̄d trāformat̄ in aliud: istud acci-
piat p̄prietates et d̄ditōnes illi⁹ nature in
quā trāformat̄. Sic igit̄ mēs deuota cū i
lumē thearchicū trāformat̄: fit qd̄āmodo
claritas quā accipit. Itē qd̄ sequit̄ dep̄-
detq̄ nostz esse creatū ab esse eterno. et fm̄
essentialē existentiā vnū cū illo est: sic acci-
piendū est. q̄ mēt̄i n̄re diuina essentia realit̄
et p̄sentialiter cōicat̄. Ubicq̄ tot⁹ est de⁹ p̄
existentiā: nō in singulis eq̄litr̄ p̄ efficiē-
tiā. Et licet ex toto se vbiq̄ opet̄ nō to-
tū qd̄ potētie sue ē vbiq̄ imo poti⁹ nusq̄
opat̄. Un̄ qz p̄prietū est diuine nature rebz
illabi et eoz intimis cōmorari: et p̄ sui illa-
psum p̄seruare rez naturas. ne decidāt in
nō esse: idcirco dicit q̄ n̄m esse creatū de-
pendet ab esse eterno: iuxta illud qd̄ p̄hs
dicit i libro de celo et mūdo. Ab h̄ quidez
ente. s. deo depēdet celum et terra. Et qz ex
nature sue p̄prietate cōpetit ipi deo vt in-
habitet i intimo aīe rōnalis: p̄pter qd̄ dic̄
Aug. tu intimior intimo meo: p̄pterea di-
cit q̄ esse nostz creatū fm̄ essentialē existē-
tiā vnū cū illo est: diuise substātie sūt spi-
ritus dei et spūs hoīs: et ergo spūs hoīs nō
est ita vn̄ cū spū dei: sic filii cū patre vnus
est de⁹. Sz qz illapsu sue p̄sentialitatis in-
habitat aīaz rationalē quā inter oīa crea-
ta imagine sua insigniuit. penes quā ima-
ginē trāformat̄ trinitati p̄sonaz et p̄ci-
pabilis est diuine nature et beatitudinis il-
lius: ideo dicit q̄ oīne nostz creatū fm̄ es-
sentialē existētiā vnū cū illo est. De⁹ em̄ sā-
ctis suis triplicē vnionē tribuit: s. nature.
gr̄e. et gl̄ie. Et de hac vnione naturali per
quā de⁹ cōmorat̄ in intimo aīe rōnalis di-
ctū istud est intelligendū. Qualiter aut̄
illud sit accipiendū. Uniuersi quoq̄ sup̄
sui creationē. in vite p̄tēplatiue altitudie
sublimati vnū sūt cū hac deifica claritate.
imo ipa claritas ipi sūt. atq̄ in eo q̄ vidēt
et qd̄ vidēt lumine idē fiunt: satis patet ex
p̄dictis. et p̄ealiter ex his q̄ dicta sūt in illa
clausula. Ac sine int̄missiōe sit ipa claritas